
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2022 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 28/Sep/2024

del 01/Oct/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-0000-0000 INGRESOS Y OTROS BENE.. Saldo inicial : 4,035,436.13 
 
4150-0000-0000 PRODUCTOS DE TIPO COR.. Saldo inicial : 221,002.68 
 
4151-5191-0000 Otros producos no especific.. Saldo inicial : 221,002.68 
31/Oct/2022 Ingresos 4  INGRESOS DESAYUNO AGOS.. 031022 2,301.50 223,304.18 
31/Oct/2022 Ingresos 4  INGRESOS UBR OCTUBRE 20.. 281022 4,350.00 227,654.18 
31/Oct/2022 Ingresos 4  INGRESOS PREMATRIMONIAL..281022 1,200.00 228,854.18 
31/Oct/2022 Ingresos 4  INGRESOS DESAYUNO SEPTI.. 031022 16,160.50 245,014.68 
31/Oct/2022 Ingresos 4  INGRESO DEL PROGRAMA PA..241022 5,800.00 250,814.68 
31/Oct/2022 Ingresos 4  INGRESOS DESAYUNOS OCT.. 281022 14,659.50 265,474.18 
31/Oct/2022 Ingresos 4  INGRESO PARA APERTURA D.. 271022 100.00 265,574.18 
31/Oct/2022 Ingresos 5  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/10 21.39 265,595.57 
31/Oct/2022 Ingresos 5  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/10 112.10 265,707.67 
31/Oct/2022 Ingresos 5  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/10 1.71 265,709.38 
31/Oct/2022 Ingresos 5  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/10 46.92 265,756.30 
31/Oct/2022 Ingresos 5  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/10 2.47 265,758.77 
30/Nov/2022 Ingresos 5  INGRESOS DESPENSA OCTU.. 041122 5,570.00 271,328.77 
30/Nov/2022 Ingresos 5  INGRESOS UBR NOVIEMBRE .. 291122 4,120.00 275,448.77 
30/Nov/2022 Ingresos 5  INGRESOS PREMATRIMONIAL..301122 2,400.00 277,848.77 
30/Nov/2022 Ingresos 6  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 301122 0.76 277,849.53 
30/Nov/2022 Ingresos 6  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 301122 79.60 277,929.13 
30/Nov/2022 Ingresos 6  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 301122 15.30 277,944.43 
30/Nov/2022 Ingresos 6  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 301122 1.61 277,946.04 
30/Nov/2022 Ingresos 6  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 301122 68.06 278,014.10 
30/Nov/2022 Ingresos 6  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 301122 2.30 278,016.40 
31/Dic/2022 Ingresos 4  INGRESOS DESPENSA NOVIE.. 011222 5,570.00 283,586.40 
31/Dic/2022 Ingresos 4  INGRESOS CUOTAS DE RECU..011222 16,710.00 300,296.40 
31/Dic/2022 Ingresos 4  INGRESOS DE UBR DICIEMBR..121222 2,860.00 303,156.40 
31/Dic/2022 Ingresos 4  INGRESOS DESPENSA DICIE.. 131222 5,570.00 308,726.40 
31/Dic/2022 Ingresos 4  INGRESOS PREMATRIMONIAL..131222 1,800.00 310,526.40 
31/Dic/2022 Ingresos 4  INGRESOS DESAYUNO DICIE.. 141222 6,954.50 317,480.90 
31/Dic/2022 Ingresos 4  INGRESOS DESAYUNO NOVIE..141222 15,410.00 332,890.90 
31/Dic/2022 Ingresos 4  INGRESOS PREMATRIMONIAL..161222 1,200.00 334,090.90 
31/Dic/2022 Ingresos 5  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 311222 2.92 334,093.82 
31/Dic/2022 Ingresos 5  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 311222 30.42 334,124.24 
31/Dic/2022 Ingresos 5  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 311222 1.67 334,125.91 
31/Dic/2022 Ingresos 5  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 311222 18.29 334,144.20 
31/Dic/2022 Ingresos 5  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 311222 68.28 334,212.48 
31/Dic/2022 Diario 53  LICONA SALAZAR ADOLFO 31/12 -650.00 333,562.48 
31/Dic/2022 Diario 53  TORRES RANGEL MA DEL CA.. 31/12 5,435.05 338,997.53 

Total: 0.00 117,994.85 338,997.53 
 
 

Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN.. 0.00 117,994.85 338,997.53 
 
4213-0000-0000 DERIVADOS DEL GOBIERN.. Saldo inicial : 1,092,715.25 
07/Nov/2022 Ingresos 3  AMPLIACION DE APOYO ECO.. F/769 53,050.50 1,145,765.75 
08/Nov/2022 Ingresos 4  APOYO ECONOMICO PARA L.. F/CAC 30,030.00 1,175,795.75 
02/Dic/2022 Ingresos 3  APOYO ECONÓMICO PARA L.. F/A4B 70,064.29 1,245,860.04 

Total: 0.00 153,144.79 1,245,860.04 
 
4220-0000-0000 TRANSFERENCIAS, ASIGN.. Saldo inicial : 2,721,718.20 
 
4221-0000-0000 Transferencias internas y as.. Saldo inicial : 2,721,718.20 
15/Oct/2022 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/840 300,000.00 3,021,718.20 
24/Oct/2022 Ingresos 2  APOYO PARA PAGO CONVENI..F/3F1 3,102.60 3,024,820.80 
24/Oct/2022 Ingresos 3  APOYO PARA PAGO CONVENI..F/593 3,102.60 3,027,923.40 
15/Nov/2022 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/EC2 300,000.00 3,327,923.40 
15/Nov/2022 Ingresos 2  APOYO PARA PAGO CONVENI..F/72B 3,102.60 3,331,026.00 
15/Dic/2022 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/838 300,000.00 3,631,026.00 
15/Dic/2022 Ingresos 2  APOYO PARA PAGO CONVENI..F/1F9 3,102.60 3,634,128.60 

Total: 0.00 912,410.40 3,634,128.60 
 
 

Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO.. 0.00 912,410.40 3,634,128.60 
 
 

Total INGRESOS Y OTROS BENEFICI.. 0.00 1,183,550.04 5,218,986.17 
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Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 28/Sep/2024

del 01/Oct/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

 
 

T o t a l: 0.00 1,183,550.04 5,218,986.17 
 


